PAGE
2

[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ЕЙСКОУКРЕПЛЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 04.05.2022
	                                                 № 31

	село Ейское Укрепление

О даче согласия администрации Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района на прием в муниципальную собственность на безвозмездной основе  муниципального имущества муниципального образования
Щербиновский район
В соответствии с постановлением администрации муниципального образования Щербиновский район от 5 апреля 2022 года № 225 «О даче согласия администрации муниципального образования Щербиновский район на передачу в собственность на безвозмездной основе муниципального имущества муниципального образования Щербиновский район», актом приёма-передачи от 5 апреля 2022 года  п о с т а н о в л я ю:

1. Принять в муниципальную собственность Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района муниципальное имущество муниципального образования Щербиновский район согласно перечню имущества, принимаемого на безвозмездной основе в муниципальную собственность Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района, согласно приложению.
2. Контроль  за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Ейскоукрепленского сельского поселения

Щербиновского района                                                                      Н.Н. Шевченко
ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района от 04.05.2022 № 31
ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, принимаемого на безвозмездной основе

в муниципальную собственность Ейскоукрепленского сельского
 поселения Щербиновского района
	№ п/п
	Наименование

имущества
	Единица

измерения
	Количество
	Цена,

руб.
	Сумма,

руб.

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Горький свет.

Зиновьев Н.А.
	шт.
	1
	100,00
	100,00

	2
	Ласказки.
Степанова Л.С.
	шт.
	1
	1 265,00
	1 265,00

	3
	Любопытные факты из жизни российских императоров.
Ратушняк В.Н.
	шт.
	1
	689,30
	689,30

	Итого:
	3

	2 054,30

Глава

Ейскоукрепленского сельского поселения

Щербиновского района                                                                     Н.Н. Шевченко